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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę koparko – ładowarki  
 

Znak sprawy: PPI.271.1.2017 

 

Zamawiający – Gmina Łaziska, Łaziska 76, 24-335 Łaziska, działając zgodnie z art. 38 

ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ((Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 – tekst jednolity z późn. 

zm.), w związku z zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – 

przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści 

jak poniżej: 

 

1. Czy zamawiający dopuszcza silnik wysokoprężny o mocy znamionowej przy 2000 obr/min: 

maksymalna ISO 14396 pomiędzy 80-90 kW spełniający normy emisji spalin Stage3b/Tier 4;  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy zamawiający dopuszcza silnik o mocy 74,5 kW (100 KM)? 

Odpowiedź: Nie , Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

3. Czy zamawiający dopuszcza skrzynię biegów automatyczną typu power shift z 4 biegami do 

przodu i 4 biegami do tyłu oraz z możliwością manualnego przełączania biegów? 

Odpowiedź: Nie , Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

4. Czy zamawiający dopuszcza sterowanie częścią kaparkową i ładowarkową za pomocą 

dżojstików hydraulicznych (lepszy komfort pracy operatora)?  

Odpowiedź: Nie , Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

5. Czy zamawiający dopuszcza szybko-złącze ładowarkowe hydrauliczne (łatwiejsze w obsłudze i 

mniej uciążliwe dla operatora)? 

Odpowiedź: Nie , Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

6. Czy Zamawiający obniży karę umowną za opóźnienie w dostawie koparko-ładowarki do 

zwyczajowo stosowanego 0,2% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia?  

Odpowiedź: Nie , Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

7.  Czy Zamawiający obniży karę umowną za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy 

odbiorze koparki do zwyczajowo stosowanych  0,2% wynagrodzenia brutto za każdy dzień 

opóźnienia w usunięciu wad?  

Odpowiedź: Nie , Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

8. Czy Zamawiający obniży karę umowną za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w ramach 

rękojmi za wady lub w okresie gwarancji do zwyczajowo stosowanego 0,2% wynagrodzenia 

brutto za każdy dzień opóźnienia?  

Odpowiedź: Nie , Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

9. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy §12 pkt.4 na „ Wykonawca zobowiązuje 

się w okresie trwania gwarancji do bezpłatnego usunięcia wszelkich wad fizycznych, usterek i 

niesprawności powstałych w koparce nie wynikłych z winy Zamawiającego oraz bezpłatnej 

wymiany wadliwych elementów, części koparki na wolne od wad.” 

Odpowiedź: Nie , Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

10. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z silnikiem wysokoprężnym o mocy 70 kW (ISO 14396) 

spełniający normę TIER 4?  

Odpowiedź: Nie , Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
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11. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z manualną skrzynią biegów 4 biegi w przód i 4 biegi 

w tył? 

Odpowiedź: Nie , Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

12. Czy Zamawiający dopuszcza termin wykonania zamówienia do 60 dni od podpisania umowy? 

Odpowiedź: Nie , Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Ponadto zamawiający uszczegóławia treść SIWZ, poprzez doprecyzowanie opisu 

przedmiotu zamówienia – rozdz. II ust.4 „Osprzęt koperkowy podsiębierny koparko-ładowarki”, w 

odnośniku dotyczącym łyżki skarpowej o szerokości 1500 mm+ 10%, dodaje się zapis „sterowana 

hydraulicznie, uchylna”. 

Wszystkie zmiany SIWZ dotyczące opisu Przedmiotu zamówienia zostały zaznaczone 

kolorem zielonym w „Specyfikacji technicznej” załącznik nr 1, która została poprawiona wersja 

zastała załączona do niniejszych wyjaśnień. 
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